ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PROJETO DE LEI N° 3 ^  /2023

“Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial e dá outras 
providências”

Art. Io Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de R$
3.356.650,63 (três milhões, trezentos e cinqüenta e seis mil, seiscentos e cinqüenta reais e

sessenta e três centavos), nas seguintes dotações orçamentárias:

UG Fonte de 
Recurso

Código
de

Aplicação
Funcional Programática Código

Reduzido Valor

0 l 400.000! 02.16.02.061810039.2.106000-3.3.90.39 6767 RS 8.651,86
0 l 400.0001 02.16.02.061810039.2.106000-3.3.90.30 6692 RS 8.651,86